Dahinscheiden soil der Weingarten zam Siechhaaae, daa Geldertrlgniaa in die

Oblai dea Kloatera gehSren und dafur jthriieh an seinem Sterbetage ein feier-

liches Todtenamt gehalten und alien Stiftemitgliedern ein Frohmahl bereitet

werden.

[Cod. Pririlegiorum. Fol. 75.

J

Quia res geste difBdentie periculum et oblirionis dispendia fre-

quenter incurrere consueverunt. Ego Rinhardus ') dei miseratione

decanus in Chuleub per presentium continentiam declarare modernis et

noticie duxi transmittere futurorum, quod cum me ab ecclesia Chott-

wicensi multarum gratiarum beneficia meminerim percepisse, cupiens

cadem sincere derotionis affectu recognoscere et anime mee reme-

dium nichilominus facere sempiternum, vineam meam sitam in Gum-

poUschirch.cn dictam Gleizenvelder *) et novem solidos reddituum in

Gothalmsperg *) emptionis titulo ad me pertinentia Conreutui fratrum

in memorata Chotwicensi Ecclesia Deo militantium donavi et tradidi

pleno iure, ita tamen, ut fructibus sire prorentibus quibuscunque tarn

dictorum reddituum quam vinee prenotate mihi dtintaxat ad dies rite

mee integraliter reservatis, ipsa Tinea deinceps ad infirmariam pro

consolatione infirmantium, et dicti redditus ad oblagiam perpetuo de-

beant pertinere; ut dum annis singulis annirersarius obitus mei dies

evenerit, cum Vigiiiarum et Hissarum solempniis mei memoria exequiali

officio peragatur, et ipso die per dictos redditus et tinam dimidiam

Carradam vini, Oblagiario de supradicta vinea sine labore quolibet

assignandam, tarn Conventui Fratrum quam Dominarum totique familie
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per Oblagiarium communis consolatio preparetur. In cuius rei testimo-

nium eridens et cauteiam presentes literas dedi Ecclesie Chotwiceusi.

Domini Ekhnrdi venerabilis prepositi ecclesie S. Ypoliti, ac proprii

sigillorum munimine roboratas. Testes sunt: Heinricus Prior Chot-

wicensis, Fridericus Cantor, Albero plebanus S. Viti. Wickardut,

Helmwicus Asinus, Albero Cellerarius, Petrus Capellanus, fratres

ibidem. Dominus Otto et frater suus dominus Marquardus milites de

Wildenstein. Wemhardus, Wulfingus et Ditricus Heuslarii fratres.

Chunradus de Humpach, Andreas, Cholomannus et Pertholdus fra-

tres de Stein, Engelschalcus de Furt, Chunradus et Vlricus fratres

ibidem, Walchunus de Ekchendorf, Hermannus de Pfaffendorf,

Chunradus de Zacking, et plures alii Ode digni. Datum in Chotwico,

anno domini Miilesimo ducentesimo nonagesimo quarto, Petronelle

virginis.

1) Wird Ton P. Chrysostom. Han thaler als rortQglicher Wohlthiter del

Klosters Lilienfeld geruhmt, wo Reinhard sich am 8. Sept. 1296 eine Grabes-

slutfe stiftete; er start) am IS. September —
.
(Recens. diploin. geneslog. I.

69-70. - II. 425. — tab. sigill. VII. Nr. XXI.)

2) Dieser Weingarten lag (laut eines sptteren Verpachtangsbriefes) twi-

schen Baden und Gnmpoldskirchen, sudwfirts Ton Wien.

3) Spgter Gotschalchberg, jetrt Gottlosberg gcnannt, in der Pf. Mur-

stStten, rechts der Perschling. 0. W. W.

LXXVI.

1296. 22. Februar. Klosterneuburg. — Hadmar, Propst von Klosterneubnrg,

und sein Capitcl bestutigen den Verkauf eines iu ihrem Hospital dienstbaren

Weingartens vom Notar Gebhard an das Stifl Gottweig.

[Original.]

Nos Hadmarus dei gracia prepositus, totumque Capitulum

Ecclesie Neunburgensis tenore presencium profitemur et constare

rolumus tarn presentibus quam futuris, quod discretus vir Gebhardus

Notaries unum iuger de Tinea dicta in dem Weingraben, situm in

anteriori parte circa longam vineam, quod a nostra Ecclesia iure

emphitevtico, quod in vulgari Perchrecht dicitur, obtinebat, vendidit

renerabili abbati et conrentui Monasterii Chotwicensis pro octoginta

et VI libris denariorum Winnensium, consentientibus expresse coram

nobis domina Sophia uxore eius et ipsius liberis uniuersis. Protesta-

tus est insuper ipse Gebhardus in presencia nostra
,
quod premissa

pecunia sibi sit integraliter persoluta. Nos itaque contractum huius-
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modi ratum et gratum habentes, dictum iugerum post resignacionem

ipsius Gebhardi Ecclesie Chotwicensi concessimus et donavimus iure

predicto, quod in vulgari Percbrecht dicitur, perpetuo possidendum,

saluis omnino conditionibus infra scriptis, videlicet quod ad hospitale

nostrum quinque urne vini crescentis in ipso iugere nomine iuris

montani nec non pro decima, que de iilo debetur annis singulis

ministrentur. Quod si seruicium illud per duos annos continuos

obmissum vel neglectum fuerit quoquo modo, sepedictum iugerum ad

hospitale nostrum cum integritate omnimoda devolvetur. Vendendi

vero et obligandi seu in personas alias eandem vineam iure simili

transferendi plenam babebit Chotwiccnsis Ecclesia facultatem, dum-

modo per nos, quicquid talium factum fuerit, confirmetur. Vt autem

circa contractum huiusmodi et nichilominus circa donationem et con-

cessionem factam a nobis omnis euitetur calumpnia in futurum
,
pre-

sentes litteras Ecclesie Chotwicensi dedimus, sigillorum nostrorum